Edital de Convocação 44/2021

Convocação de Processo Seletivo Simplificado

O Prefeito Municipal de Bom Retiro do Sul, no uso de suas atribuições legais, tendo

em vista, o disposto no Art. 37 da Constituição Federal, as Legislações Estaduais e

Municipais em vigor, e considerando a homologação do resultado final do Processo Seletivo

Simplificado referente ao edital de classificação final Nº de 006/2021 torna pública a

convocação dos candidatos abaixo relacionados, para que, no prazo de 02(dois) dias úteis,

a contar da data de publicação desta, compareça a Secretaria Municipal de Administração

e Planejamento, na Rua Senador Pinheiro Machado nº 35, Bairro Centro BRS, para tratar

de assuntos referentes às suas contratações.

Ressalta-se que o não comparecimento no prazo estipulado será entendido como

desistência à contratação, objeto desta convocação.

Cargo Classificação Nº da Inscrição Nome do Candidato

Professor Área I Séries Iniciais           51º       78 Michele Beatriz Dreyer Amorim

Professor Área I Séries Iniciais           52º       68 Luana Camara da  Silva

Professor Área I Séries Iniciais           53º         4 Maykelli Schweitzer

Professor Área I Séries Iniciais           54°        97 Daina Cristina da Silva Rosa

Professor Área I Séries Iniciais           55º        20 Daiana Ivete da Silveira Araujo

Gabinete do Prefeito Municipal de Bom Retiro do Sul, 02 de julho de 2021.

Edmilson Busatto

Prefeito Municipal